МКУ отдел образования администрации Гайского района

	ПРИКАЗ

	от 18.11.2014г.
	№ 238-пк

	Об утверждении порядка формирования и ведения Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, для включения в Список, подлежащих обеспечению жилыми помещениями..

На основании постановления администрации Гайского района Оренбургской области №34-п от 22.01.2014г. «Об определении уполномоченного органа по формированию и ведению Списка подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями на территории Гайского района Оренбургской области, в соответствии с  законом Оренбургской области от 18 марта 2013 года № 1420/408-V-ОЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», согласно приложению №1.
2. Назначить ответственным за формирование и ведение Списка Парфёнову М.Н. - ведущего специалиста по обеспечению жильем детей-сирот.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ отдел образования

администрации Гайского района                                      Р.Р. Байбулатов